25/11/25, 13:34

ACUSE DE RECIBO DE ACEPTACION DE LA ENTREGA

~ CERTIFICADO DE ENTREGA

©
CONTRALORIA

DE BOGOTA. D.C.

FECHA DE GENERACION: 25/11/2025

TIEMPO DE GENERACION: 13:34:52

CONSECUTIVO: 7979739912025-10-31

DATOS SUJETOS AL CONTROL

NOMBRE SOCIAL : INSTITUTO DISTRITAL DE RECREACION Y DEPORTES - IDRD

NIT : 860061099

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL : DANIEL ANDRES GARCIA CANON

PERIODO : Mensual
FECHA DE CORTE: 31/10/2025

Informe

1 PRESUPUESTO

2 DEUDA PUBLICA

3 INVERSIONES

8 GESTION Y
RESULTADOS

50
RECLUTAMIENTO

PERIODO DE ENTREGA:

MODALIDADES Y LISTA DE FORMULARIOS PRESENTADOS

Tipo
Formulario
electrdnico
Documento
electrdnico
Documento
electrdnico

Formulario
electronico
Documento
electronico
Documento
electronico

Formulario
electrdnico
Documento
electrdnico

Formulario
electrdnico

Formulario
electrdnico
Formulario
electrdnico
Formulario
electrdnico
Formulario
electrdnico
Formulario
electrdnico
Formulario
electrdnico
Formulario
electrénico

Nombre
CB-0003: EJECUCION DE CUENTAS A PAGAR DE LA VIGENCIA
ANTERIOR

CBN-1001: PROGRAMA ANUAL MENSUAL DE EFECTIVO - PAC

CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO
DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES

Motivo de envio en blanco: El Director General del IDRD
certifica la NO existencia de deuda publica.

CBN-1005: INFORME SOBRE EL COMPORTAMIENTO DE LOS
INDICADORES DE ENDEUDAMIENTO.

CBN-1092: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE DEUDA
PUBLICA

CB-0115: INFORME SOBRE RECURSOS DE TESORO

CBN-0001: CERTIFICACION DE INEXISTENCIA DE RECURSOS
DE TESORERIA, INV. FINANCIEROS...

Motivo de envio en blanco: El Jefe de la Oficina Juridica del

IDRD certifica que las quejas y denuncias presentadas no
implican recuperacion de dinero a favor de la Entidad.

CB-0014: PRESUPUESTO
CB-0011: CONTRATISTAS

CB-0012: CONTRACTUAL

CB-0013: UBICACION

CB-0015: MODIFICACION DEL CONTRATO
CB-0016: NOTICIAS CONTRACTUALES

CB-0019: INTERVENCION

blob:https://sivicof.contraloriabogota.gov.co/926a1776-2434-4001-b741-94134593c6de

Fecha
10/11/2025
16:24:45
10/11/2025
16:21:22
10/11/2025
09:08:04

04/11/2025
09:07:37
04/11/2025
09:06:28
04/11/2025
09:06:47

10/11/2025
16:16:28
04/11/2025
09:43:38

11/11/2025
09:10:39

2025-11-25
13:16:23
2025-11-25
13:16:23
2025-11-25
13:16:23
2025-11-25
13:16:23
2025-11-25
13:16:23
2025-11-25
13:16:23
2025-11-25
13:16:23

12



25/11/25, 13:34 ACUSE DE RECIBO DE ACEPTACION DE LA ENTREGA

Contraloria de Bogota confirma y acepta rendicion de cuenta de Rendicidon
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