

**CERTIFICADO DE ENTREGA**

FECHA DE GENERACIÓN: 25/11/2025

TIEMPO DE GENERACIÓN: 13:34:52

CONSECUITIVO: 7979739912025-10-31

**DATOS SUJETOS AL CONTROL****NOMBRE SOCIAL** : INSTITUTO DISTRITAL DE RECREACIÓN Y DEPORTES - IDRD**NIT** : 860061099**NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL** : DANIEL ANDRÉS GARCIA CAÑON**PERIODO DE ENTREGA:****PERIODO** : Mensual**FECHA DE CORTE:** 31/10/2025**MODALIDADES Y LISTA DE FORMULARIOS PRESENTADOS**

<b>Informe</b>	<b>Tipo</b>	<b>Nombre</b>	<b>Fecha</b>
<b>1 PRESUPUESTO</b>	Formulario electrónico	CB-0003: EJECUCIÓN DE CUENTAS A PAGAR DE LA VIGENCIA ANTERIOR	10/11/2025 16:24:45
	Documento electrónico	CBN-1001: PROGRAMA ANUAL MENSUAL DE EFECTIVO - PAC	10/11/2025 16:21:22
	Documento electrónico	CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES	10/11/2025 09:08:04
<b>2 DEUDA PÚBLICA</b>	Formulario electrónico	Motivo de envío en blanco: El Director General del IDRD certifica la NO existencia de deuda pública.	04/11/2025 09:07:37
	Documento electrónico	CBN-1005: INFORME SOBRE EL COMPORTAMIENTO DE LOS INDICADORES DE ENDEUDAMIENTO.	04/11/2025 09:06:28
	Documento electrónico	CBN-1092: CERTIFICACIÓN DE NO EXISTENCIA DE DEUDA PÚBLICA	04/11/2025 09:06:47
<b>3 INVERSIONES</b>	Formulario electrónico	CB-0115: INFORME SOBRE RECURSOS DE TESORO	10/11/2025 16:16:28
	Documento electrónico	CBN-0001: CERTIFICACIÓN DE INEXISTENCIA DE RECURSOS DE TESORERÍA, INV. FINANCIEROS...	04/11/2025 09:43:38
<b>8 GESTIÓN Y RESULTADOS</b>	Formulario electrónico	Motivo de envío en blanco: El Jefe de la Oficina Jurídica del IDRD certifica que las quejas y denuncias presentadas no implican recuperación de dinero a favor de la Entidad.	11/11/2025 09:10:39
<b>50 RECLUTAMIENTO</b>	Formulario electrónico	CB-0014: PRESUPUESTO	2025-11-25 13:16:23
	Formulario electrónico	CB-0011: CONTRATISTAS	2025-11-25 13:16:23
	Formulario electrónico	CB-0012: CONTRACTUAL	2025-11-25 13:16:23
	Formulario electrónico	CB-0013: UBICACIÓN	2025-11-25 13:16:23
	Formulario electrónico	CB-0015: MODIFICACIÓN DEL CONTRATO	2025-11-25 13:16:23
	Formulario electrónico	CB-0016: NOTICIAS CONTRACTUALES	2025-11-25 13:16:23
	Formulario electrónico	CB-0019: INTERVENCIÓN	2025-11-25 13:16:23

Contraloría de Bogotá confirma y acepta rendición de cuenta de Rendición

**IMPRIMIR**